
ZARZĄDZENIE NR 471/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938)zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu  Miasta na 2013 rok  na zadania zlecone z mocy ustaw o 
kwotę 693.903 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału wymienionego 
w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 59E467C6-DE72-44D8-99AD-8736D07C44F7. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 693 903 - - - - - 693 903 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

693 903 - - - - - 693 903 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

693 903 - - - - - 693 903 - -

OGÓŁEM DOCHODY 693 903 - - - - - 693 903 - -

Sygnatura: 10010044022113013102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 471/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2013 r.

Id: 59E467C6-DE72-44D8-99AD-8736D07C44F7. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 693 903 - - - - - 693 903 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

693 903 - - - - - 693 903 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

693 903 - - - - - 693 903 - -

OGÓŁEM WYDATKI 693 903 - - - - - 693 903 - -

Sygnatura: 10010063522113013102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 471/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2013 r.

Id: 59E467C6-DE72-44D8-99AD-8736D07C44F7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
851 Ochrona zdrowia 693 903 - - - - - 693 903 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

693 903 - - - - - 693 903 - -

Urząd Miasta 693 903 - - - - - 693 903 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

693 903 - - - - - 693 903 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 693 903 - - - - - 693 903 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM DOCHODY 693 903 - - - - - 693 903 - -

OGÓŁEM DOCHODY 693 903 - - - - - 693 903 - -

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010035322113013102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 471/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2013 r.

Id: 59E467C6-DE72-44D8-99AD-8736D07C44F7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
851 Ochrona zdrowia 693 903 - - - - - 693 903 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 693 903 - - - - - 693 903 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 693 903 - - - - - 693 903 - -

Powiatowy Urząd Pracy 693 903 - - - - - 693 903 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 693 903 - - - - - 693 903 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 693 903 - - - - - 693 903 - -

OGÓŁEM WYDATKI 693 903 - - - - - 693 903 - -

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010002822113013102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 471/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2013 r.

Id: 59E467C6-DE72-44D8-99AD-8736D07C44F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę
dochodów i wydatkówna zadania zlecone z mocy ustaw.

Zmiana wprowadzona została na podstawie Zarządzenia WojewodyZachodniopomorskiegoNr 661/2013 z dnia
28 października 2013 r. (pismo z dnia 29.10.2013 r., znak: FB-1.3111.223.8.2013.AM) - zwiększenie dotacji na
zadania zlecone powiatu w dziale 851 - Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiemubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 693.903 zł,
z przeznaczeniemna opłacenie składek zdrowotnychza osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

Id: 59E467C6-DE72-44D8-99AD-8736D07C44F7. Podpisany Strona 1




